¶³⁵⁰ Ratllat: *quinta*. ¶³⁵¹ Ratllat: *acte*.

Dada en Montsó, a .XXII. dies de maytg en l'any de la Nativitat de Nostre Senyor .M.CCC.LXXXIX.

Petrus Çacalm.

Petrus Sobirats ex provisione facta per Petrum Çacalm, legum doctorem, consillarium et regentem cancellariam. Probata.

181.

1389, maig 22. Montsó.

L'infant Martí encomana al lloctinent de portantveus de governador del Regne de València i a Bernat d'Alpicat, conseller i vicecanceller seu, que es dictamine amb brevetat i concisió el litigi entre els sarràins d'Uixó, inclosa l'alqueria d'Alfondeguilla, d'una part, i els de Castro, d'altra, pel motiu dels límits dels respectius termes i pel perjudici que els d'Uixó alleguen del furt de cert nombre de caps de bestiar d'Alfondeguilla, per part dels de Castro.

ACA, Reial Cancelleria, Registres, núm. 2080, f. 184r-v.

Infans Martinus etc., dilectis nostris locumtenenti gerentisvices gubernatoris pro nobis in regno Valencie et Bernardo de Alpicato, consiliario et vicecancellario nostro, salutem et dilectionem. In humili suplicatione pro parte universitatis aliame sarracenorum Vallis de Uxone coram nobis exhibita, vidimus contineri quod cum questio duceretur seu duci speraretur inter dictam aliaram et eius sarracenos³⁵² una cum sarracenis de Alfandiguella, ex una parte, et sarracenos de Castro ex parte altera, ratione terminorum eius occasione ut asseritur fuerunt pignerata certa capita ganati sarracenorum d'Alfandiguella per sarracenos iam dictos de Castro, quod in maximum dampnum et preiudicium manifestum dicte aliame et singularem eiusdem noscitur redundare. Unde suplicato nobis super hiis de iusticia provideri, vobis ambobus dicimus, comittimus et mandamus de certa sciencia et expresse quatenus accedendo personaliter apud dicta loca et re oculis subiecta de predictis, vos diligentissime informetis et, recepta informacione in predictis, procedatis et iusticiam faciatis, procedendo breviter, simpli-citer, summarie et de plano, sine strepitu et figura iudicii ac scriptis solemnis, sola facti veritate attenta, maliciis et diffugiis omnibus procul pulsis prout de foro et ratione inveneritis faciendum. Nos enim vobis ambobus ut prefertur in et super predictorum cum dependentibus et ex inde emergentibus et connexis vices nostras plenarie comittimus cum presenti.

Data in Montesono, .XXII^a. die madii anno a Nativitate Domini millesimo .CCC^o. octugesimo nono.

Petrus Çacalm.

Petrus Sobirats ex provisione facta per Petrum Çacalm, legum doctorem, consillarium, regentem cancellariam. Probata.